
Uchwała Nr VII/37/11 Rady Gminy Ciechanów

Uchwała Nr VII/37/11
Rady Gminy Ciechanów
z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż
prawa wieczystemu użytkownikowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm. / oraz art.32 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2
pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010
r. Nr 102, poz. 651) - Rada Gminy Ciechanów,
uchwala co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż wieczystemu
użytkownikowi, nieruchomości gruntowej
zabudowanej, położonej w Kargoszynie,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 178 o powierzchni 728 m².

§ 2.



Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się Wójta Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.


